MUNICÍPIO DE IPUAÇU

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

 DIVULGAÇÃO DEFINITIVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público a divulgação definitiva dos pedidos
de isenção da taxa de inscrição para o Concurso Público do MUNICÍPIO DE IPUAÇU, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO INDEFERIMENTO

100005 David Natan Silva da Rosa Indeferido
Não enviou comprovante da doação conforme alínea “b” do
item 3.5.1.1 do edital.

100009 Celenira de Oliveira Cabral Indeferido

- Não apresentou quantidade de doações previstas na alínea
“a” do item 3.5.1.1 do edital.
- Não apresentou comprovante da doação conforme alínea
“b” do item 3.5.1.1 do edital
- Pedido intempestivo

100011 Madson Vaz Ramos Indeferido

- Não enviou comprovante da doação conforme alínea “b” do
item 3.5.1.1 do edital.
- Pedido intempestivo

100015 Idiamara Ceni Indeferido

- Não enviou comprovante da doação conforme alínea “b” do
item 3.5.1.1 do edital.
- Pedido intempestivo

Chapecó, 26 de junho de 2024.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ